ｎｅｗｓ ｒｅｌｅａｓｅ

2021年 9月

お客様各位

宮城第一信用金庫

振込手数料の改定について

日頃より宮城第一信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 今般、為替取引に係る銀行間の手数料が見直されることに伴い、振込手数料を改定

しますので、下記のとおりお知らせいたします。

 今後もサービスの充実を図り、お客様のご満足や利便性の向上に努めてまいります。

記

１．振込手数料の改定

以下の振込手数料について改定を実施します。

２．改定日

  2021年 11月 1日（月）以降の振込分より

以 上

【改定前】 【改定後】

振込の種類 金額の区分 会員 会員外 会員 会員外

3万円未満 無料 110円

3万円以上 220円 330円

3万円未満 330円 440円

3万円以上 550円 660円

3万円未満

3万円以上

3万円未満

3万円以上

3万円未満

3万円以上

※B＝バンキングの略称

440円（▲110円）

他金融機関あて

為替自動振込 他金融機関あて
550円 385円（▲165円）

770円 550円（▲220円）

（税込）

440円 385円（▲55円）

660円 550円（▲110円）

ATM（自動機） 当庫カード振込
385円

550円

ホームB・ファームB

テレフォンB・インターネットB

110円

330円

他金融機関あて
330円 275円（▲55円）

550円

当金庫本支店あて

他金融機関あて

本件に関するお問い合わせ

宮城第一信用金庫 業務部

TEL022-221-3061